
↑三峯神社の河津さくら(2/28) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会員各位 

【２０２４年３月のお知らせ】 

 

砧町町会回覧 

月  日配布 

回 

覧 
班長 

          

            

砧町町会事務所 砧 4-17-12 電話＆FAX 3417-2445 平日午前 10時～12時（土日祝休み） 

最後の方は班長さんへ戻してください。戻ってきた回覧は破棄して結構です。 

 

裏面をご覧ください 

砧町の皆さま  

三寒四温を繰り返し、砧の町にもようやく春がめぐってまいりま

した。 桜吹雪の中で、今年もまた出会いと別れの季節を迎えまし

た。泣いたり笑ったり…お世話になった方への感謝の気持ち、    

そして新たな出会いへの期待を胸に、学び舎を巣立っていく子ども

たちを笑顔で見送ります。  弥生３月、砧町町会は新年度に向けて

動き始めました。砧町の皆さまには令和５年度も砧町町会の活動に   

ご理解ご協力を賜りまして、誠にありがとうございました。  

間もなく始まる新年度も、どうぞよろしくお願いいたします。                          

 

 
令和６年３月１３日 

砧町町会 会長 長島 日出男 

砧 

 

いつも砧町町会の活動にご協力くださり、ありがとうございます。新年度に班長を交代する班は、

３月中に新しい班長さんのお名前を町会事務所までお知らせください。４月から新班長さんに回

覧をお届けいたします。また、班長さんには「町会費の集金」をお願いしております。新年度も

４月の「定期総会」終了後、５月の回覧と一緒に「町会費納入袋」をお届けする予定です。 届き

ましたら、お手数ですが、班の皆さまの町会費を集めて町会事務所にお持ちください。           

どうぞよろしくお願い申し上げます。ご不明なことがありましたら、砧町町会事務所にご連絡く

ださい。 

 

一年に一度、砧町町会の活動や収支について、会員

の皆さまにおはかりする機会です。申し込みは要り

↑令和５年度定期総会のようす 



 

【３月の回覧リスト】 

 

1.「３月のお知らせ」 砧町町会 

2.「飼い主のいない猫対策の参加者を募集しています！！」 チームＳＬＰ 

3.「砧むらだより２０２４年３月号」 砧むらおばちゃん会議 

4.「専門家に相談できる『合同相談会』」 世田谷区 

5.「あんすこ通信第９号」 あんしんすこやかセンター 

6.「世田谷消費生活センターだより特集号」 世田谷区消費生活センター 

7.「青少年砧地区委員会だより VOL61」 青少年砧地区委員会 

8.「砧小学校・砧幼稚園 改築だより令和 6年２月第８号」 世田谷区教育委員会教育環境課・保育支援課 

9.「やまの３月」 山野小学校 

10.「きぬた３月号」 砧小学校 

  

＊「回覧」は月に１回まとめて配布しています。日付が古くなる場合もありますが、ご了承ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


